
У ниф ицированная ф орма №  Т-1 
утверж дена П остановлением Госком стата 

России от 05.01.2004 г
Ф орм а по О К У Д ____________

по О К Н О __________

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребенка -  детский сад № 8»

ПРИКАЗ

16.09.2019 № 4 4 0 /1 - 0

Об утверждении стоимости платных дополнительных образовательных  
услуг, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых  
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учрежде

нием муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка -  детский сад № 8»

В соответствии с постановлением администрации муниципального об
разования город Краснодар от 11.10.2018 № 4323 «Об утверждении цен на 
платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основ
ным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным до
школьным образовательным учреждением муниципального образования го
род Краснодар «Центр развития ребёнка -  детский сад № 8», на основании 
Устава, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных 
услуг, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых 
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-  детский сад № 8», на 2019 -  2020 учеб
ный год:

№
п/п

Наименование
услуги

Количество 
часов осво
ения учеб
ной про- 
грам м ы

Единица
платной
услуги

Цена 
(руб. без 
НДС) за 1 
занятие

Цена 
(руб. без 
НДС) за 
1 месяц

Полная 
стоимость 
обучения 
(руб. без 
НДС)

1. Обучение по про
грамме «Вокаль
но-творческое 
развитие детей 
дошкольного воз
раста «Соловуш 
ка» (5-6 лет)

64 Одно занятие 
(25 минут) 
одного вос
питанника

291,46 2331,68 18653,44

9 Обучение по про
грамме «Танце-

56 Одно занятие 
(25 минут)

291.46 2331,68 16321.76



'

вальное ассорти» 
(5-6 лет)

одного вос
питанника

л
J . Обучение по про

грамме «Куклян- 
дия» (5-6 лет)

64 Одно занятие 
(25 минут) 
одного вос
питанника

291.46 2331.68 18653.44

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.А.Щипелева


